ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от у — №

город Белореченск

О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации Белореченского
городского поселения Белореченского района

На основании протеста Белореченской межрайонной прокуратуры № 7-
02/Прдп291-22-20030017 от 29 августа 2022 г. на постановление администрации
Белореченского городского поселения Белореченского района от 3 октября
2016 г. № 458 «Об утверждении административного регламента предоставления
администрацией Белореченского поселения Белореченского района муници
пальной услуги» «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в
аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства
или ведения личного подсобного хозяйства» (в ред. от 01.03.2018 № 64), руко
водствуясь статьёй 32 Устава Белореченского городского поселения Белоречен
ского района, постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Белоре
ченского городского поселения Белореченского района:

- от 3 октября 2016 г. № 458 «Об утверждении административного регла
мента предоставления администрацией Белореченского поселения Белоречен
ского района муниципальной услуги» «Предоставление гражданам, имеющим
трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищ
ного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»;

- от 10 апреля 2017 г. № 192 «О внесении изменений в постановление ад
министрации Белореченского городского поселения Белореченского района от
3 октября 2016 г. № 458 «Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Белореченского поселения Белореченского
района муниципальной услуги» «Предоставление гражданам, имеющим трех и
более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного
Строительства или ведения личного подсобного хозяйства»;

- от 1 марта 2018 г. № 64 «О внесении изменений в постановление адми
нистрации Белореченского городского поселения Белореченского района от 3
октября 2016 г. № 458 «Об утверждении административного регламента предо-

2

славления администрацией Белореченского поселения Белореченского района
муниципальной услуги» «Предоставление гражданам, имеющим трех и более
детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строи
тельства или ведения личного подсобного хозяйства».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления архитектуры, градостроительства и земельных отноше
ний администрации Белореченского городского поселения М.А.Санжаровского.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова
ния.

Г лава Белоречежко^од >
городского поА^—77'енИ^^-^ие

/ °рг.а11^ацнВо',у
А.В. Абрамов